
キャラクター名 プレイヤー名
回避力 防護点技能 鎧と盾 ランク

ファイター 鎧

グラップラー 盾
種族 種族特徴 フェンサー

生まれ 性別 年齢 シューター 回避技能 合計値

経歴
武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

経験点 2d+ 

2d+ 能力値 A-F 成長 他修正 能力値 ボーナス

技
器用度 2d+ 
敏捷度

2d+ 
体

筋力
生命力 2d+ 

心
知力

2d+ 精神力

2d+ 技能 Lv. 技能 Lv. 技能 Lv. 技能 Lv.

2d+ 

制限移動 通常移動 全力移動 回避 防護点 HP 魔法技能 Lv. 魔力 魔法技能 Lv. 魔力

m m m 2d+

先制力 生命抵抗 精神抵抗 MP

2d+ 2d+ 2d+ 2d+

戦闘特技
p p p 装備品 説明 装備品 説明
p p p 頭

p p p 耳

p p p 顔

p p p 首

p p p 背中

p p p 右手 左手

p p p 腰

p p p 足

p p p その他

p p p
その他メモ

p p p
p p p
p p p
p p p
p p p
p p p
p p p

技能
レベル

基本
命中力

基本
回避力

基本追加
ダメージ

必要
筋力

その他補正(防具習熟/回避行動　etc) 

冒険者Lv 必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

魔物知識/弱点

自動失敗
チェック

□□□□⑤
□□□□⑩
□□□□⑮
□□□□⑳
□□□□㉕
□□□□㉚
□□□□㉟

パコールノスチ＝バンビーノ(アルトリウス)

エルフ

神官

11

1100

暗視、剣の加護/優しき水

男の娘 15→16→17

血縁者と死別したことがある
自殺を試みたことがある
引きこもっていたことがある

9

5

12

6 12 27 4

7 4 20 3

6 4 15 2

7 3 15 2

5 23 40 + 2 7

10 24 46 7

ソーサラー

コンジャラー

プリースト/ユリスカロア

スカウト

セージ

アルケミスト

ウォーリーダー

ミスティック3

2

11

7

11

5

10

1

ルーンマスター

トレジャーハント

ファストアクション

鋭い目

弱点看破

マナセーブ

魔法拡大/数

ターゲッティング

MP軽減/プリースト

鷹の目

ダブルキャスト

魔晶石の達人

IB34

2120

2123

2120

2121

2123

1-289

1-280

1-283

1-280

2-234

2-230

0

0

0

0

コンバットメイド 10 1

1

0

0

ジャベリン

カードシューター

ジャベリン

戦旗槍加工（攻）

射程のある賦術を+10ｍする

戦旗槍加工（防）

1H投

1H

1H投

5 -1

5 -1

-1

0

-1

10 0 10

0

10 0 10

3 20 60 1 0 48

18 17 13 20 94

真語魔法

操霊魔法

深智魔法

神聖魔法

3

2

2

11

10

9

10

18

学識ある白の帽子

Dガジェット

ラル＝ヴェイネの観察鏡

奇跡の首飾り

セーピングマント

魔法の発動体

聖印

幸運の羽

ウェポンホルダー改

聖王の冠

叡智の腕輪

正しき信念のリング

回復魔法を行使した場合、その回復量が+1

弱点値-4

生死判定を1度だけ振り直せる

回避、抵抗失敗時に-4軽減

「貫通：突破」の巻き込まれダイスで巻き込まれる出目を「1～2」に変更する

回復威力１ゾロでも魔力分回復

とるてからの贈り物「親愛なるパコールノスチ へ」と刻まれている。

冒険理由：まだ見ぬ世界を見るため
一般技能
コック5
ハウスキーパー（主夫）3
ウェイター（ウェイトレス）3

設定
両親が冒険者（母親はキルヒア神官）の子供として生まれる。性格は明るく勤勉な子だった。
両親とともに冒険に出ることが多くあり、多くの世界を見てきた。が、ある日、両親が何者かに襲われ、目の前で殺されてしまう（本人は隠
れてて難を逃れた襲ったものが後を去った後に逃げた）。（この時5歳）
なんとか小屋まで逃げ切り、何を逃れたが、外を怖がるようになり引きこもってしまう。



キャラクター名 プレイヤー名 武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

2d+ 

言語 会話 読文 言語 会話 読文 言語 会話 読文 2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

一般装備品 ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□

名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ 所持金 預金・借金

名誉点 所持 ○□□○□□ G G

必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

(消耗チェック)

練技/呪歌/騎芸/賦術

/合計

パコールノスチ＝バンビーノ(アルトリウス)

エルフ語

交易共通語

神紀文明語

ドラゴン語

ドレイク語

汎用蛮族語

魔神語

魔動機文明語

魔法文明語

妖精語

シャドウ語

ミアキス語

ソレイユ語

○ ○

○ ○

○

○

○

○ ○

○

○ ○

○ ○

○

○ ○

○

○

ヒールスプレー

バークメイル

パラライズミスト

クラッシュファング

エンサイクロペディア

軍師の知略

怒涛の攻陣Ⅱ:烈火

鉄壁の防陣：鉄鎧

怒涛の攻陣Ⅱ:旋風

怒涛の攻陣：旋刃

鉄壁の防陣：鋼鎧

怒涛の攻陣：輝斬

鉄壁の防陣：反攻

鉄壁の防陣：無敵

怒涛の攻陣：颱風

幸運は富をもたらす

戦旗槍

戦旗槍

学識ある

扱いやすい調理器具セット

戸惑いの相続者テオロ（顔見知り）

コネクション「フォルカー」顔見知り

コネクション”自称戦勝神”ユリスカロア　友人

コネクション『”声を聞く”ドロセラ』顔見知り

コネクション：デミウルゴス　知り合い

"チーズの天使"ナギサ:顔見知り

コネクション【"戦場薬師"トゥルペ・ゲルプ：顔見知り】

地に咲く蒼穹（称号）

幼き命を守りし者

"称号：無彩の命を看取る者”

称号：聖なる力の行使者

称号：フォルツナを封ずる者

″堕落と倒錯の邪神を狩りし者″

称号：魔法料理の探究者

獲得称号【黒金ノ虎ヲ鎭メシ者】

名のない少年を救った英雄

称号『お前も魔法少女だ。（20点）』

称号『酒飲み』

白キ姫ヲ解放スル者

称号【絆の歌声を知る者】

【闇を払い未来を掴む者】

100

100

20

5

10

0

2000

10

10

30

10

10

5

10

10

15

20

10

20

20

20

10

20

15

20

2271 4971

未使用

冒険者セット

スカウト用ツール

3魔晶石x4

10点魔晶石x10

保存食（1週間）x7

保存食（1週間残り2日）

着替えセット

調理道具セット

マナチャージクリスタル5点

マテリアルカード緑B級x10

マテリアルカード緑A級x17

マテリアルカード緑S級x11

マテリアルカード緑S級

マテリアルカード赤B級x5

マテリアルカード赤A級x10

マテリアルカード赤S級x10

マテリアルカード赤SS級

マテリアルカード白S級x4

マテリアルカード白SS級x2

勇者の証：心

叡智の腕輪x5

宗匠の腕輪x4

月光の魔符+2x3

陽光の魔符+2x3

月光の魔符+3x3

陽光の魔符+3x3

10点消魔の守護石x5

ミスティックオーブ

フレーバーアイテム

伊達眼鏡

防寒具

扱いやすい調理器具セット

くまのぬいぐるみ

夜想木の匂い袋

剣国杯のトロフィー

港国杯のトロフィー

導国杯のトロフィー

闘戯杯のレリーフ

着ぐるみ

ドスオックスジャーキー(保存食1日分)

フェイクココナッツ(保存食1日分)

クロムバサルのカツサンド（保存食1日分）

プロテイン

グラーキの黙示録

〈クリスタルクッキングコーデックス〉

『猫耳魔法少女パコール』の写真

魔法少女服

魔動機文明のがらくた

小さな手鏡

思い出の写真

手持ち花火セット

RP用アイテム：人数分のこたつ

アルバム

バニーガール衣装

消費

保存食（一週間）x4

保存食（一週間4日分）

アンチドーテポーションⅡ

マテリアルカード緑B級x11

140903



キャラクター名 プレイヤー名 武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

2d+ 

言語 会話 読文 言語 会話 読文 言語 会話 読文 2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

一般装備品 ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□

名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ 所持金 預金・借金

名誉点 所持 ○□□○□□ G G

必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

(消耗チェック)

練技/呪歌/騎芸/賦術

/合計

パコールノスチ＝バンビーノ(アルトリウス)

称号『ショタバニーボーイにゃにゃにゃプリンセス』

称号獲得【災華を滅せし者(30点)】

称号獲得【体重計ブレイカー(10点)】

アビス加工

10

30

10

150

2271 4971

マテリアルカード緑A級x25

マテリアルカード緑S級x2

マテリアルカード白SS級

3魔晶石x4

10点魔晶石

叡智の腕輪

宗匠の腕輪x2

月光の魔符+2

ナンデモナオール

賭け事

賭け事

施しx5

売却

ウェポンホルダー

ソフトレザー

コンバットメイドアビス加工

140903
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